1.53 καταστήματος του 1ου ορόφου της Δημοτικής Αγοράς Καβάλας .

Η διάρκεια της εκμίσθωσης θα είναι για τρία (3) έτη και θα ισχύει από την ημερομηνία 
υπογραφής της συμβάσεως. Ορίζεται ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς, προς τον Δήμο 
Καβάλας το ποσό των τριακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ (378,00€) μηνιαίως, μη 
συμπεριλαμβανομένου του ψηφιακού τέλους συναλλαγών (υπόχρεος για την απόδοση 
ψηφιακού τέλους συναλλαγών είναι ο αντισυμβαλλόμενος). Το μίσθωμα θα καταβάλλεται 
κάθε μήνα μεταξύ της 1ης και 15ης εκάστου μηνός, ενώ το πρώτο θα καταβληθεί αμέσως με